
ZARZĄDZENIE NR 957/3266/24 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu ds. nazewnictwa ulic i placów 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 
24 lutego 2021 roku z późn.zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1.1.  Odwołuję członków Zespołu ds. nazewnictwa ulic i placów: 

- Krzysztofa Jedynaka, 

- Dorotę Pawłowską, 

- Lidię Sudakiewicz, 

- Grzegorza Śliżewskiego, 

- Łukasza Trzeciaka. 

2.  Rozwiązuję Zespół ds. nazewnictwa ulic i placów. 

 

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 119/418/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 
            2 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Zespołu ds. nazewnictwa ulic i placów. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 Prezydent Miasta Koszalina 
 

Piotr Jedliński 
 
 


